
I I I / 04737736  R A D S L AV I C E  M O S T  37736 - 1

Číslo smlouvy objednatele: 459/2018
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1377/2018
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele:    

DODATEK  Č . 1 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO

III/37736 RADSLAVICE  MOST 37736-1
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a 

ZHOTOVITEL 

INSTA CZ s.r.o.

sídlem Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc IČO: 25374311
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. C 15855
zastoupený 

                                                                                                 I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 18. 6. 2018 (dále jen „smlouva“)
dohodli na tomto dodatku č. 1. 

Zdůvodnění

 Povolení  zvláštního  užívání  komunikace.  Jelikož  není  na  stavbu  nutné  vydávat  zvláštní  užívání  komunikace,
není třeba provádět zajištění tohoto povolení.

 Úprava výměr dle geodetického zaměření. Na základě provedeného geodetického zaměření skutečného stavu je
nutné upravit výměry provedených prací dle skutečnosti.

 Vybourání mostovky + zásyp z drceného kameniva. Při demolici mostovky se ukázalo, že opěry mostu jsou značně
zvětralé  a  poškozené  erozí.  Opěry se staly po demolici  mostovky nestabilní.  Tudíž je  nutné  demolovat opěry,
které podle PD měly zůstat a provést zásyp drceným kamenivem.

 Řezání šachty. Při usazování nové šachty se zjistilo, že je její horní hrana o cca 20cm výš než niveleta vozovky.
Tudíž je nutné novou šachtu seříznout tak, aby byla v souladu s ČSN.

                                                                                                II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BE Z  DPH 909.499,47 KČ

                                                                                 III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Strana 1 (celkem 3)



I I I / 37736  R A S D L AV I C E  M O S T  37736 - 1  

___________________________________________________________________________________________________

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne 14. 12. 2018 V Olomouci, dne 14. 12. 2018

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje INSTA CZ s.r.o.

Strana 2 (celkem 3)



I I I / 37736  R A S D L AV I C E  M O S T  37736 - 1  

___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA Č .  1 -  VYČÍSLENÉ  MÉNĚPRÁCE  A VÍCEPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)


	Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
	III/37736 Radslavice most 37736-1
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	Příloha č. 1 - vyčíslené méněpráce a vícepráce

